
                       CÔNG BÁO / 25 + 26 + 27 + 28 / 15 – 9 – 2016 
 

54 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  

TỈNH KON TUM 
 

                                              

Số: 18/NQ-HĐND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                           

Kon Tum, ngày 01 tháng 7 năm  2016 

NGHỊ QUYẾT 

Về thành lập Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XI,   

nhiệm kỳ 2016 - 2021 

 

THƢỜNG TR C HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;     

Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13, ngày 03 tháng 6 năm 2016 

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội hướng dẫn một số nội dung về việc tổ chức kỳ 

họp thứ nhất của Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021; 

Căn cứ yêu cầu nhiệm vụ, tình hình thực tế của tỉnh Kon Tum; xét đề nghị 

của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh tại Tờ trình số 20/TTr-VP  ngày 

30 tháng 6 năm 2016 về việc đề nghị thành lập Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân 

tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021,      

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thành lập 10 Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và chỉ định Tổ 

trưởng, Tổ phó Tổ đại biểu tại các huyện, thành phố. Cụ thể như sau: 

1. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại thành phố Kon Tum có 09 đại 

biểu, thành viên của Tổ gồm các ông, bà có tên sau: 

(1) Ông Phan Văn Thế, Tổ trƣởng 

(2) Bà Y Phương, Tổ phó 

(3) Ông Kring Ba 

(4) Ông Nguyễn Văn Hòa  

(5) Ông Hồ Văn Đà 

(6) Ông Hà Văn Khai 

(7) Ông Nguyễn Hồng Nhật 

(8) Bà Y Tiên  

(9) Ông Nguyễn Ngọc Quyền 
 

2. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại huyện Đăk Hà có 06 đại biểu, 

thành viên của Tổ gồm các ông, bà có tên sau: 

(1) Ông A Vượng, Tổ trƣởng 

(2) Bà Y Thu, Tổ phó 

(3) Ông Võ Ngọc Trung 

(4) Bà Huỳnh Thị Hồng 



                       CÔNG BÁO / 25 + 26 + 27 + 28 / 15 – 9 – 2016 
 

55 

(5) Ông Nguyễn Trung Hải  

(6) Ông Trần Bá Tuấn 
 

3. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại huyện Đăk Tô có 05 đại biểu, 

thành viên của Tổ gồm các ông, bà có tên sau: 

(1) Bà Dương Thị Thu Thủy, Tổ trƣởng 

(2) Ông A Tuân, Tổ phó 

(3) Ông Nguyễn Đức 

(4) Ông Nguyễn Thế Hải 

(5) Bà Phạm Thị Trung  

4. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại huyện Tu Mơ Rông có 04 đại 

biểu, thành viên của Tổ gồm các ông, bà có tên sau: 

(1) Bà Nghe Minh Hồng, Tổ trƣởng 

(2) Ông A Hơn,Tổ phó 

(3) Ông Nguyễn Xuân Khánh 

(4) Ông Blong Tiến 
 

5. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại huyện Ngọc Hồi có 05 đại biểu, 

thành viên của Tổ gồm các ông, bà có tên sau: 

(1) Bà Mai Thoan, Tổ trƣởng 

(2) Bà Y Ly Sa, Tổ phó  

(3) Ông Xiêng Thanh Phúc 

(4) Bà Phan Thị Thủy 

(5) Ông Nguyễn Đức Tuy 
 

6. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại huyện Đăk Glei có 05 đại biểu, 

thành viên của Tổ gồm các ông, bà có tên sau: 

(1) Bà Y Thanh, Tổ trƣởng 

(2) Bà Y Vũ, Tổ phó 

(3) Ông Thao Hồng Sơn  

(4) Bà Nguyễn Thị Ánh Tuyết 

(5) Ông Đỗ Thanh Xuân 
 

7. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại huyện Sa Thầy có 05 đại biểu, 

thành viên của Tổ gồm các ông, bà có tên sau: 

(1) Ông Nguyễn Ngọc Sâm, Tổ trƣởng 

(2) Bà Y Vól, Tổ phó 

(3) Bà Y Ngọc 

(4) Ông Lê Minh Chính  

(5) Ông Đào Duy Thế 
 



                       CÔNG BÁO / 25 + 26 + 27 + 28 / 15 – 9 – 2016 
 

56 

8. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại huyện Ia H’Drai có 03 đại 

biểu, thành viên của Tổ gồm các ông, bà có tên sau: 

(1) Ông Nguyễn Hữu Tháp, Tổ trƣởng  

(2) Bà Đinh Thị Thoa, Tổ phó 

(3) Ông Võ Thanh Chín  
 

9. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại huyện Kon Plông có 04 đại 

biểu, thành viên của Tổ gồm các ông, bà có tên sau: 

(1) Ông Nguyễn Văn Bình, Tổ trƣởng 

(2) Bà Y Thị, Tổ phó 

(3) Ông Nguyễn Văn Hùng 

(4) Ông Trần Hoàn  
 

10. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại huyện Kon Rẫy có 04 đại 

biểu, thành viên của Tổ gồm các ông, bà có tên sau: 

(1) Ông U Huấn , Tổ trƣởng 

(2) Bà Y Hảo, Tổ phó 

(3) Bà Nguyễn Thị Liên,  

(4) Ông Thái Văn Ngọc 
 

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị liên quan có 

trách nhiệm thi hành./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TM. THƢỜNG TR C HĐND 

CHỦ TỊCH 

Nguyễn Văn Hùng 


